
UCHWAŁA NR III/30/2024 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kamieniec Podolski 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 poz. 609) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. Poz. 1270) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Kamieniec Podolski w Ukrainie, 
z przeznaczeniem na działania związane z ratownictwem pożarniczym oraz wykonywaniem prac 
zabezpieczających, w czasie działań wojennych na terenie Ukrainy. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w §1, zostaje udzielona w postaci przekazania pojazdu będącego 
własnością Gminy Obrowo, marki Renault Premium 260 o wartości początkowej 240.000,00zł (słownie 
złotych: dwieście czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Obrowo 
a Powiatem Kamieniec Podolski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA087F16-0DC8-4D9B-A6DB-A3B0D0D0C15A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wybuchem wojny na terenie Ukrainy oraz zaangażowaniem się lokalnego partnerskiego 
samorządu w działania związane z pomocą humanitarną oraz realizacją zadań własnych związanych 
z ochroną ppoż. na swoim terenie, Gmina Obrowo postanawia przekazać pomoc rzeczową w postaci 
samochodu strażackiego dla Powiatu Kamieniec Podolski z przeznaczeniem na realizację powyższych 
zadań własnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA087F16-0DC8-4D9B-A6DB-A3B0D0D0C15A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/30/2024 RADY GMINY OBROWO z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


